
常见问题
Q1.是否所有学生都需要达到这项要求？
是的，所有想要获得卑诗省高中毕业证书（又称Dogwood Diploma，英语和
法语相同）的学生都需要达到新的毕业要求，包括卑诗省独立学校和经认证
离岸学校的学生。

Q2.这项新要求是否会影响学生选择选修课？
不大会。视学生所在学校和学区所提供的具体课程，学生可以选择既符合现
行毕业要求，又符合以原住民为重点的毕业要求的省级课程，

Q3.这项新要求是否会影响学生升学？
不会影响，学生可以选择通过完成现有的省级课程来满足新要求。现有省级
课程均已获得加拿大高等教育机构的认可。

对于在加拿大境外授课或申请要求非常具体的高等教育项目，学生可以选择
一门10年级的课程，或者通过选修课来满足新的毕业要求。
与这项新要求类似，公立高等教育机构也采取行动，推行原住民教育必修课
程，包括卑诗省教师教育项目和卑诗大学法学院。

如果您有其他问题，包括您孩子的可以选择的课程，请联系当地学校或学区。
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有何
新变化？

作为卑诗省对真相、和解及反种族主义承诺的一部分，教育及儿童保育厅对所有学生推行以原住民为重
点的强制性毕业要求。

卑诗省正在努力将原住民观点和内容整合到重新设计的幼儿园至12年级的省级课程中，并将其纳入卑诗
省教育工作者的职业发展和标准中。新毕业要求便是建立在这一基础之上。

根据学校或学区的具体课程设置，学生可以通过多种方式达到这项新要求。

满足这项要求
获得卑诗省高中毕业证书所需的80个学分中，必须有4个学分来自以原
住民为重点的课程（卑诗省级课程通常一门为4学分）
学生当前可以选择的选项：

省级课程
•	 8门英语原住民课程，12-10年级，卑诗省原住民12和当代原住民

研究12。
•	 这些课程同时满足英语文科和社会科的其他毕业要求。
•	 如需省级课程的完整选项表，包括每门课程的学分，请访问教育厅

网站。

第一民族语言课程
•	 第一民族语言课程，12-10年级。
•	 如需第一民族语言课程的完整选项表，请访问教育厅网站。

教育局/学校当局授权（BAA）课程
•	 教育局/学校可以授权本地制定的课程，以使学生满足此项要求。
•	 可以满足这项新毕业要求的BAA课程在制定过程中必须有本地的第

一民族密切参与。
•	 请联系所在学校或学区以获取可用BAA课程的信息。

为何变化？
满足卑诗省高中毕业要求的这一变化，代表我们朝着持久且有意义的和解又迈出
了重要一步。新的毕业要求将为卑诗省所有学生提供必要的时间和机会，更加深
入地了解加拿大原住民的经历、文化、历史及现状。

以原住民为重点的毕业要求响应了《原住民权利宣言法》行动计划中的承诺，并
且符合《卑诗省三方教育协议》中规定的义务。

新要求还反映了教育及儿童保育厅、第一民族教育指导委员会和其他教育合作伙
伴持续进行的工作，以应对幼儿园至12年级教育系统中针对原住民的种族主义
问题。


